[image: image1.jpg]S a2k

甬品促字〔2019〕8号[image: image2.jpg]

关于召开2018“联安”杯品牌双评选活动颁奖大会的通知

各有关单位：
2018“我心目中的宁波品牌”和“品牌宁波年度人物”评选活动，自2018年10月启动以来，经我市众多商会、协会和许多企事业单位举荐及政府部门审核，媒体公示、公众投票、专家评审等，并经公证处公证，最终各项奖项已经揭晓。

经研究，并报经市领导同意，2018“联安”杯品牌双评选活动颁奖大会将于4月10日下午在南苑饭店国际会议厅举行，现将会议具体事项通知如下：

一、定于2019年4月10日（星期三）下午13:40，在南苑饭店国际会议厅（海曙区灵桥路2号）举行2018“联安”杯品牌双评选活动颁奖大会。届时市领导和市相关部门主要领导将出席大会，并将向获奖品牌企业和人物颁奖，希望各获奖企业领导和获奖人物亲自参加盛典并上台领奖（如同时获得品牌与人物两项奖项，则需要企业安排两位领奖人员）。参加大会的所有人员，请于4月10日（星期三）下午13:10准时签到入场，并根据工作人员指引入座。
二、为了能更好地展示企业品牌与人物形象，希望领奖人届时着正装上台领奖。企业也可以组织不多于五人的助威团，尽量统一着装，可在现场举牌助威或通过其他可控形式展现品牌风貌。

三、本次颁奖为水晶工艺奖杯（奖杯和颁奖大会不收任何费用，除自愿赞助外）。如有企业需要牌匾式奖牌，请填写牌匾制作回执单，本会将统一前去制作，制作奖牌尺寸为40cm*60cm，收取工本费200元/块。

请各获奖企业填写好《参会回执单》；需要牌匾制作企业，填写《牌匾制作回执单》，并于4月4日前反馈本活动组委会。

联系电话：87314596、87285655；传真：87299685；邮箱:mp87314596@163.com；

2018“联安”杯品牌双评选活动组委会

宁波市品牌建设促进会

2019年3月29日
附件一参会回执单----------------------------------------------------------------------
	企业名称

	领奖人（品牌）
	姓名
	职务
	联系电话

	领奖人（人物）
	姓名
	职务
	联系电话

	其余参会人员
	联系人姓名
	职务
	联系电话

	人数：_______

附件二牌匾制作回执单----------------------------------------------------------------------
	企 业
	奖 项
	数 量

本会户名：宁波市品牌建设促进会；开户银行：宁波市宁波银行四明支行，账号：24010122000038953。
1